
Résultats Roll'in Brest - Brest - 9 et 10 mars - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 279520 PATIN CLUB LESNEVIEN Arzur Sybille Poussine 6,948 7,683

2 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine 6,903 7,580

3 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine 7,708 8,157

4 445619 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Lilou Poussine DQ 15,197

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 5,820 6,831

2 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin 7,066 7,479

3 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin 6,917 8,075

4 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin 10,422 9,596

5 336839 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Vincent Poussin 10,657 -

6 428941 ROLLER CLUB ROSCOFF Urien Moreau De Lizoreux TimotePoussin 11,629 -

7 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin 11,875 -

 

 

 

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 320650 Lecomte Marie Benjamine 5,488 6,304

2 377765 Fouache-Letellier Lilou Benjamine 5,922 6,720

3 322545 Le Gac Margaux Benjamine 5,890 7,210
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4 345024 Malaurie Hannah Benjamine 6,810 8,114

5 404474 Le Goff Nolwenn Benjamine 8,661 -

6 336843 Morel Lyla Benjamine 9,181 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 315065 01943 - BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin 5,752 6,309

2 379736 01570 - LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin 5,601 6,383

3 269647 00674 - ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Benjamin 7,364 7,809

4 359944 00674 - ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Benjamin 9,089 9,396

5 304917 00719 - PATIN CLUB PLABENNECOISMenes Gaetan Benjamin 13,123 -

6 439033 01943 - BREST ROLLER CLUB Goutteux Arthur Benjamin DQ -

6 234024 00674 - ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Minimes F 5,582 6,093

2 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minimes F 5,530 6,492

3 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minimes F 5,776 6,944

4 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minimes F 6,111 7,295

5 299040 PATIN CLUB PLABENNECOIS Ropars Annaig Minimes F 6,044 -

6 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minimes F 6,968 -

7 242773 PATIN CLUB PLABENNECOIS Appriou Floriane Minimes F 7,612 8,569

8 336842 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Helea Minimes F 8,555 9,035

9 226956 PATIN CLUB PLABENNECOIS Pouliquen Ines Minimes F 8,614 -

10 372691 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hameau Mailys Minimes F 8,718 -

11 372688 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Hir Oceane Minimes F 8,834 -

12 352730 Coz Tifany Minimes F 9,084 -

13 354021 ROLLER CLUB ROSCOFF Sarkissian Eva Minimes F DQ -
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Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 160975 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Justine CJS F 4,998 5,837

2 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine CJS F 5,296 5,839

3 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia CJS F 5,185 6,045

4 292572 BREST ROLLER CLUB Berrekama Assia CJS F 5,380 6,304

5 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi CJS F 5,424 -

6 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah CJS F 5,729 -

7 38761 PATIN CLUB PLABENNECOIS Toullec Pauline CJS F 7,260 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualifs best time Finals best time

1 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan M CJS H 4,779 5,674

2 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo M CJS H 5,498 5,843

3 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen M CJS H 5,222 6,164

4 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo M CJS H 5,874 6,505

5 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime M CJS H 6,047 -

6 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys M CJS H 6,117 -

7 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo M CJS H 6,137 -

8 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian M CJS H DQ -
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Résultats Roll'in Brest - Brest - 9 et 10 mars - Slalom battle

Classement Licence Club Nom

1 320650 A CHACUN SES PATINS A BREST Lecomte Marie

2 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline

3 322523 BREST ROLLER CLUB Le Gac Gaetan

4 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine

5 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien

6 290205  TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime

7 439033 BREST ROLLER CLUB Goutteux Arthur

8 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo

9 304917 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Gaetan

10 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo
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Résultats Roll'in Brest - Brest - 9 et 10 mars - Hauteur pure

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine 75

2 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine 70

3 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine 50

4 336721 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Adele Poussine 40

4 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine 40

4 279520 PATIN CLUB LESNEVIEN Arzur Sybille Poussine 40

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin 85

2 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 80

3 428941 ROLLER CLUB ROSCOFF Urien Moreau De Lizoreux TimotePoussin 70

4 372707 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Marius Poussin 70

5 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin 60

5 445618 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Mathis Poussin 60

5 379374 BREST ROLLER CLUB Donet Malik Poussin 60

8 426530 BREST ROLLER CLUB Donet Yanis Poussin 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut
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1 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin 95

2 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin 90

3 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin 90

4 336887 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Antoine Benjamin 80

4 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin 80

6 439033 BREST ROLLER CLUB Goutteux Arthur Benjamin 0

6 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Benjamin 0

6 269647 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Benjamin 0

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Ben/M F 85

2 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Ben/M F 85

3 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Ben/M F 85

4 404474 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Nolwenn Ben/M F 80

4 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Ben/M F 80

6 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Ben/M F 75

7 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Ben/M F 70

8 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Ben/M F 60

9 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Ben/M F 50

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi Cadette 90

2 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia Cadette 80

3 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine Cadette 80

4 292572 BREST ROLLER CLUB Berrekama Assia Cadette 80

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris M/Cadet 110
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2 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault M/Cadet 105

3 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen M/Cadet 105

4 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo M/Cadet 100

4 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys M/Cadet 100

6 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian M/Cadet 90

Classement Licence Club Nom Catégorie Meilleur saut

1 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime JS H 125

2 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo JS H 120

3 382184 GOSSIPSKATE Pyrovolou Ioannis JS H 110

4 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo JS H 0
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Résultats Roll'in Brest - Brest - 9 et 10 mars - Skatecross

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 401901 LE HAVRE SKATE KREW Carpentier Lilou Poussine

2 335021 BREST ROLLER CLUB Rohel Axell Poussine

3 301279 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Clara Poussine

4 320729 ROLLER CLUB ROSCOFF Jezequel Oceane Poussine

5 279520 PATIN CLUB LESNEVIEN Arzur Sybille Poussine

6 336721 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Adele Poussine

7 418434 PATIN CLUB LESNEVIEN Feger Maelline Poussine

8 445619 ROLLER CLUB ROSCOFF Leon Lilou Poussine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin

2 281913 ROLLER CLUB ROSCOFF Creff Manao Poussin

3 319086 PATIN CLUB PLABENNECOIS Quitte Arthur Poussin

4 372707 PATIN CLUB PLABENNECOIS Colin Marius Poussin

5 319539 BREST ROLLER CLUB Roudaut Titouan Poussin

6 336839 PATIN CLUB PLABENNECOIS Menes Vincent Poussin

7 308910 PATIN CLUB LESNEVIEN Cardron Gauthier Poussin

8 345419 PATIN CLUB LESNEVIEN Cann Batiste Poussin
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 377765 LE HAVRE SKATE KREW Fouache-Letellier Lilou Benjamine

2 280659 ROLLER CLUB ROSCOFF Le Duc Laure Benjamine

3 404474 PATIN CLUB PLABENNECOIS Le Goff Nolwenn Benjamine

4 345024 PATIN CLUB PLABENNECOIS Malaurie Hannah Benjamine

5 320650 A CHACUN SES PATINS A BREST Lecomte Marie Benjamine

6 336843 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Lyla Benjamine

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Benjamin

2 379736 LE HAVRE SKATE KREW Wanstok Oren Benjamin

3 336887 ROLLER CLUB ROSCOFF Thepaut Antoine Benjamin

4 393903 ROLLER CLUB ROSCOFF Mocaer Swann Benjamin

5 315065 BREST ROLLER CLUB Roudaut Mael Benjamin

6 269647 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Leny Benjamin

7 439033 BREST ROLLER CLUB Goutteux Arthur Benjamin

8 359944 ROLLER CLUB ROSCOFF Daridon Yael Benjamin

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 352418 LE HAVRE SKATE KREW Hauchecorne Coline Minime F

2 334423 LE HAVRE SKATE KREW Mazouz Kalyssa Minime F

3 347677 ROLLER CLUB ROSCOFF Quillevere Celia Minime F

4 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Minime F

5 336842 PATIN CLUB PLABENNECOIS Morel Helea Minime F

6 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Minime F

7 372691 PATIN CLUB PLABENNECOIS Hameau Mailys Minime F

8 426292 BREST ROLLER CLUB Simon Charlotte Minime F
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Classement Licence Club Nom Catégorie

1 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia Cadette

2 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi Cadette

3 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah Cadette

4 299891 BREST ROLLER CLUB Hernandez Laurine Cadette

5 38761 PATIN CLUB PLABENNECOIS Toullec Pauline Cadette

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 304366 TOUS EN ROLLERS Rabillard Joris M/Cadet

2 228123 ROLLER CLUB ROSCOFF Roignant Theo M/Cadet

3 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault M/Cadet

4 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen M/Cadet

5 279615 PATIN CLUB PLABENNECOIS Nisse Lydian M/Cadet

6 379737 LE HAVRE SKATE KREW Letellier Matys M/Cadet

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 382184 GOSSIPSKATE Pyrovolou Ioannis J/S H

2 427728 ROLLER SKATING MONTREUILLOIS Nourry Laurent J/S H

3 111658 ROLLER CLUB ROSCOFF Penlann Hugo J/S H

4 341535 TOUS EN ROLLERS Coquelin Freddy J/S H

5 290205 TOUS EN ROLLERS Dubreuil Maxime J/S H

6 333451 ROLLER SPORT REZE Fulbert Matteo J/S H

7 23569 PLANET ROLLER Caron Fabien J/S H
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